जबलपुर अंचल के अंतर्गत विभिन्न श्रेणियों की सेवाओं के लिए वास्तुकारों / इंटिरियर फर्निशिंग ठेकेदारों/ विद्युतीय ठेकेदारों का पैनल

बैंक ऑफ इंडिया जबलपुर अंचल राजेश्वर भवन, प्रथम एवं द्वितीय तल , एम आई जी – 15, शिव नगर, दमोह रोड, जिला- जबलपुर पिन - 482002 (मध्य प्रदेश)

ईमेल: <u>Jabalpur.GOD@bankofindia.co.in</u> वेबसाइट: <u>www.bankofindia.co.in</u> दूरभाष: 0761 - 4701030

प्रेस विज्ञापन



सामान्य परिचालन विभाग जबलपुर/ आंचलिक कार्यालय जबलपुर अंचल, राजेश्वर भवन, प्रथम एवं द्वितीय तल ,एम आई जी – 15, शिव नगर, दमोह रोड, जिला- जबलपुर, पिन - 482002 (मध्य प्रदेश)

वास्तुकारों /परामर्शदाताओं/ठेकेदारों का पैनल बनाना

वास्तुकारों /परामर्शदाताओं/ठेकेदारों के पैनल में शामिल करने के लिए आवेदन आमंत्रित करने संबंधी विस्तृत अधिसूचना बैंक की वेबसाइट www.bankofindia.com पर उपलब्ध है। सीलबंद निविदाएं/आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 11 जून 2025 को शाम 3.00 बजे तक है। विषय वस्तु में कोई भी शुद्धिपत्र उसी वेबसाइट पर ही प्रकाशित किया जाएगा।

उप आंचलिक प्रबंधक जबलपुर अंचल



तीन वर्ष (2025 से 2028) की अवधि के लिए विभिन्न श्रेणियों के तहत आर्किटेक्ट /परामर्शदाताओं/ठेकेदारों के पैनल के लिए नोटिस

बैंक ऑफ इंडिया, जबलपुर अंचल विभिन्न प्रकार के निर्माण, मरम्मत, आंतरिक साज सज्जा तथा इलैक्ट्रिकल कार्यों को निसपादित करने हेतु आर्किटेक्ट, इंटीरियर फर्निशरों, इलेक्ट्रिकल ठेकेदार जैसे पेशेवरों से आवेदन आमंत्रित करता है।

1. पैनलों की विभिन्न श्रेणियां निम्नानुसार होंगी:-

क्र.सं.	वर्ग	कार्य – आदेश का मूल्य
1	सिविल निर्माण के लिए आर्किटेक्ट/ आंतरिक साज-सज्जा / नवीनीकरण/ मरम्मत	20 लाख रुपये तक 20 लाख से अधिक और 100 लाख तक
2	आंतरिक साज-सज्जा ठेकेदार	10 लाख रुपये तक 10 लाख रुपये से अधिक और 25 लाख रुपये तक 25 लाख रुपये से अधिक और 50 लाख रुपये तक
3	विद्युत ठेकेदार	5 लाख रुपये तक 5 लाख रुपये से अधिक और 10 लाख रुपये तक 10 लाख रुपये से अधिक और 25 लाख रुपये तक 25 लाख रुपये से अधिक और 50 लाख रुपये तक

A. इंटीरियर फर्निशिंग / नवीनीकरण / मरम्मत कार्य के लिए आर्किटेक्ट्स 20 लाख रुपये तक

- फर्म के पास 01 अप्रैल 2025 तक न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव होना चाहिए।
- फर्म के पास साझेदार/कर्मचारी के रूप में कम से कम एक या अधिक आर्किटेक्ट होने चाहिए, जो वास्तुकला परिषद या किसी अन्य पेशेवर संस्थान के साथ पंजीकृत हों और जिन्होंने तीन वर्षों से अधिक की अविध के लिए आर्किटेक्ट के रूप में काफी काम किया हो।
- फर्म का **मध्य प्रदेश** में अपना कार्यालय एवं पर्याप्त तकनीकी व्यवस्था होनी चाहिए।

- फर्म के पास समान कार्य सफलतापूर्वक पूरा करने का अनुभव होना चाहिए
 - i. 16 लाख रुपये की 1 कार्य आदेश या
 - ii. 10 लाख की 2 कार्य आदेश या
 - iii. 8 लाख की 3 कार्य आदेश
- फर्म/व्यक्ति ने सरकार/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/बैंकों के लिए काम किया होगा तथा उनके पिछले प्रदर्शन के संबंध में कोई निराशाजनक/प्रतिकूल रिपोर्ट नहीं होगी।

B. इंटीरियर फर्निशिंग/नवीनीकरण/मरम्मत कार्य के लिए आर्किटेक्ट: 20 लाख रुपये से अधिक और 100 लाख रुपये तक

- फर्म के पास 01 अप्रैल 2025 तक न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव होना चाहिए।
- फर्म के पास साझेदार/कर्मचारी के रूप में कम से कम एक या अधिक आर्किटेक्ट होने चाहिए, जो वास्तुकला परिषद या किसी अन्य पेशेवर संस्थान के साथ पंजीकृत हों और जिन्होंने तीन वर्षों से अधिक की अविध के लिए आर्किटेक्ट के रूप में काफी काम किया हो।
- फर्म का मध्य प्रदेश में अपना कार्यालय एवं पर्याप्त तकनीकी व्यवस्था होनी चाहिए।
- फर्म के पास समान कार्य सफलतापूर्वक पूरा करने का अनुभव होना चाहिए
 - i. 80 लाख रुपये का 1 कार्य आदेश या
 - ii. 50 लाख रुपये के 2 कार्य आदेश या
 - iii. 40 लाख रुपये के 3 कार्य आदेश
- फर्म/व्यक्ति ने सरकार/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/बैंकों के लिए काम किया होगा तथा उनके पिछले प्रदर्शन के संबंध में कोई निराशाजनक/प्रतिकूल रिपोर्ट नहीं होगी।

C. आंतरिक साज-सज्जा ठेकेदार (Interior Furnishing Contractors) :

- फर्म के पास 01 अप्रैल 2025 तक वाणिज्यिक/आवासीय/संस्थागत भवनों के परिसर की आंतरिक साज-सज्जा के कार्य में न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव होना चाहिए।
- फर्म का मध्य प्रदेश में अपना कार्यालय/पर्याप्त तकनीकी सेटअप होना चाहिए।
- 31.03.2025 को समाप्त पिछले 3 वर्षों के दौरान औसत वित्तीय कारोबार कम से कम होगा
 - i. 10 लाख रुपये तक के पैनल के लिए 3 लाख रुपये प्रति वर्ष
 - ii. 10 लाख रुपये से अधिक और 25 लाख रुपये तक के पैनल के लिए 7.5 लाख रुपये प्रति वर्ष
 - iii. 25 लाख रुपये से अधिक और 50 लाख रुपये तक के पैनल के लिए 15 लाख रुपये प्रति वर्ष
- फर्म के पास पिछले 5 वर्षों के दौरान नीचे उल्लिखित लागत के अनुसार वाणिज्यिक / संस्थागत भवनों के आधिकारिक परिसर की आंतरिक साज-सज्जा की परियोजनाओं को सफलतापूर्वक पूरा करने का अनुभव होना चाहिए।

10 लाख रुपये तक के पैनल के लिए -

- i. 1.5 लाख रुपये का 6 कार्य आदेश (एक ही वर्ष में) या
- ii. 4 लाख रुपये के 3 कार्य आदेश या
- iii. 5 लाख रुपये के 2 कार्य आदेश या
- iv. 1 कार्य आदेश ८ लाख रूपये का.

10 लाख रुपये से अधिक और 25 लाख रुपये तक के पैनल के लिए -

- i. 10 लाख रुपये के 3 कार्य आदेश या
- ii. 12.5 लाख रुपये के 2 कार्य आदेश या
- iii. 1 कार्य आदेश २० लाख रूपये का.

25 लाख रुपये से अधिक और 50 लाख रुपये तक के पैनल के लिए -

- i. 20 लाख रुपये के 3 कार्य आदेश या
- ii. 25 लाख रुपये के 2 कार्य आदेश या
- iii. 1 कार्य आदेश ४० लाख रूपये का.
- फर्म ने सरकार/सार्वजिनक क्षेत्र के उपक्रमों/बैंकों के लिए काम किया होगा तथा उनके पिछले प्रदर्शन के संबंध में कोई निराशाजनक/प्रतिकूल रिपोर्ट नहीं होगी।

D. विद्युतीय ठेकेदार (इलैक्ट्रिकल) :

- फर्म के पास 01 अप्रैल 2025 तक वाणिज्यिक / संस्थागत / आवासीय भवनों के विद्युत कार्य में न्यूनतम 5 वर्ष का अनुभव होना चाहिए।
- 31.03.2025 को समाप्त पिछले 3 वर्षों के दौरान औसत वित्तीय कारोबार कम से कम होगा
 - i. 5 लाख रुपये तक के पैनल के लिए 1.5 लाख रुपये प्रति वर्ष
 - ii. 5 लाख रुपये से अधिक और 10 लाख रुपये तक के पैनल के लिए 3 लाख रुपये प्रति वर्ष
 - iii. 10 लाख रुपये से अधिक और 25 लाख रुपये तक के पैनल के लिए 7.5 लाख रुपये प्रति वर्ष
 - iv. 25 लाख रुपये से अधिक और 50 लाख रुपये तक के पैनल के लिए 15 लाख रुपये प्रति वर्ष
- फर्म के पास सार्वजिनक क्षेत्र के उपक्रमों/सरकारी उपक्रम आदि के वाणिज्यिक/संस्थागत/आवासीय भवन के विद्युत कार्य को सफलतापूर्वक पूरा करने का अनुभव होना चाहिए, जिसकी न्यूनतम लागत नीचे उल्लिखित है:

5 लाख रुपये तक के पैनल के लिए -

- i. 1.5 लाख रुपये के 3 कार्य आदेश या
- ii. 2 कार्य आदेश 2.5 लाख रुपये प्रति के या
- iii. 1 कार्य आदेश 4.0 लाख रुपये का.

5 लाख रुपये से अधिक और 10 लाख रुपये तक के पैनल के लिए-

- i. 4 लाख रुपये के 3 कार्य आदेश या
- ii. 5 लाख रुपये के 2 कार्य आदेश या
- iii. 1 कार्य आदेश ८ लाख रूपये का.

10 लाख रुपये से अधिक और 25 लाख रुपये तक के पैनल के लिए-

- i. 10 लाख रुपये के 3 कार्य आदेश या
- ii. 12.5 लाख रुपये के 2 कार्य आदेश या
- iii. 1 कार्य आदेश २० लाख रूपये का.

25 लाख रुपये से अधिक और 50 लाख रुपये तक के पैनल के लिए-

- i. 20 लाख रुपये के 3 कार्य आदेश या
- ii. 25 लाख रुपये के 2 कार्य आदेश या
- iii. 1 कार्य आदेश ४० लाख रूपये का.
- फर्म ने सरकार/सार्वजिनक क्षेत्र के उपक्रमों/बैंकों के लिए काम किया होगा तथा उनके पिछले प्रदर्शन के संबंध में कोई निराशाजनक/प्रतिकूल रिपोर्ट नहीं होगी।
- फर्म या उसके किसी कर्मचारी के पास उपयुक्त प्राधिकारी द्वारा जारी वैध विद्युत लाइसेंस होना चाहिए।
- 2. इच्छुक फर्म को पिछले 3 वर्षों के टर्नओवर और दावा किए गए अनुभव के लिए दस्तावेजी साक्ष्य प्रस्तुत करना चाहिए, ऐसा न करने पर, प्रासंगिक जानकारी पर विचार नहीं किया जाएगा। चार्टर्ड अकाउंटेंट का प्रमाण पत्र निम्नलिखित प्रारूप में संलग्न किया जाना चाहिए: -

वर्ष	कारोबार (रु. में)
2022-23	
2023-24	
2024-25	

- 3. रिक्त निर्धारित पूर्व- योग्यता/ पैनलबद्धता फॉर्म कार्यालय समय के दौरान 11.06.2025 तक सुबह 10.00 बजे से शाम 03.00 बजे तक, सोमवार से शुक्रवार तक, आंचलिक प्रबंधक, बैंक ऑफ इंडिया, जबलपुर अंचल के कार्यालय से "बैंक ऑफ इंडिया" के पक्ष में पे ऑर्डर / डिमांड ड्राफ्ट द्वारा रु. 500/- (गैर-वापसी योग्य) का भुगतान करने पर उपलब्ध होंगे।
- 4. इच्छुक फर्म हमारी वेबसाइट से निर्धारित पूर्व-योग्यता फॉर्म भी डाउनलोड कर सकते हैं। हालाँकि, उन्हें आवेदन पत्र को पूरी तरह से भरकर जमा करते समय "बैंक ऑफ़ इंडिया" के पक्ष में 500/- रुपये (गैर-वापसी योग्य) का पे ऑर्डर / डिमांड ड्राफ्ट संलग्न करना होगा, ऐसा न करने पर उनका आवेदन अस्वीकार कर दिया जाएगा। आवेदन के साथ निम्नलिखित दस्तावेज़ / कागजात भी जमा करने होंगे:
- क) पिछले 3 वर्षों की बैलेंस शीट
- ख) ट्रेड लाइसेंस, पैन कार्ड, जीएसटी पंजीकरण प्रमाण पत्र और अन्य प्रमाण पत्र / लाइसेंस की प्रतियां जो लागू हो सकती हैं
- ग) मध्य प्रदेश में सरकारी/पीएसयू/राष्ट्रीयकृत बैंक/बीमा कंपनी के साथ सूचीबद्ध होने का दस्तावेजी प्रमाण
- घ) स्थायी कार्यालय पते का प्रमाण
- ड) उन परियोजनाओं के संबंध में ग्राहक द्वारा जारी किया गया पूर्णता प्रमाण पत्र जिसका उल्लेख फर्म ने अपने आवेदन में किया है। इस प्रमाण पत्र में उल्लेख होना चाहिए कि फर्म के खिलाफ कोई हतोत्साहित करने वाली/प्रतिकूल टिप्पणी नहीं की गई है।
- च) जबलपुर अंचल के मौजूदा सूचीबद्ध आर्किटेक्ट्स और ठेकेदारों को इस अधिसूचना के तहत पैनल में शामिल होने के लिए नए सिरे से आवेदन करना होगा।
- छ) सभी प्रकार से विधिवत भरे गए व हस्ताक्षरित पैनलबद्धता प्रपत्रों के लिए आवेदन दिनांक 11.06.2025 को सायं 03.00 बजे तक सीलबंद निविदा आंचितक प्रबंधक, जबलपुर अंचल के नाम से निम्नलिखित पते पर प्रस्तुत किया जाना चाहिए:

हमारे कार्यालय का पता:-

आंचलिक प्रबंधक आंचलिक कार्यालय जबलपुर जबलपुर अंचल, राजेश्वर भवन, प्रथम एवं द्वितीय तल , एम आई जी – 15, शिव नगर, दमोह रोड, जिला- जबलपुर, पिन - 482002 (मध्य प्रदेश)

सील बंद निविदा 11.06.2025 को 04-00 बजे बैंक ऑफ इंडिया, आंचलिक कार्यालय, जबलपुर में खोली जाएंगी।

पैनल में शामिल होने के लिए आवेदन पत्र सीलबंद लिफाफे में प्रस्तुत किया जाना चाहिए, जिस पर ".....पैनल में शामिल होने के लिए आवेदन' लिखा होना चाहिए। आवेदन को निर्धारित प्रारूप में ही सहायक दस्तावेजों के साथ प्रस्तुत किया जाना चाहिए।

आवेदन पर संगठन की ओर से उस व्यक्ति/व्यक्तियों द्वारा हस्ताक्षर किए जाएंगे जिनके पास ऐसा करने के लिए आवश्यक प्राधिकरण/पावर ऑफ अटॉर्नी है। आवेदन के प्रत्येक पृष्ठ पर हस्ताक्षर किए जाएंगे और बोर्ड संकल्प/पावर ऑफ अटॉर्नी/एसोसिएशन के ज्ञापन (जो भी या जहां भी लागू हो) की प्रति आवेदन के साथ प्रस्तुत की जाएगी।

सूचीबद्ध आर्किटेक्ट्स/ठेकेदार/विक्रेताओं को समय-समय पर बैंक द्वारा स्वीकृत दरों के अनुसार भुगतान किया जाएगा। लागू दरों के अनुसार टीडीएस और जीएसटी। यात्रा, रुकने आदि जैसे अन्य शुल्क का भुगतान नहीं किया जाएगा। सूचीबद्धता जबलपुर क्षेत्र के अंतर्गत आने वाले क्षेत्र के लिए होगी।

यह विज्ञापन केवल पेशेवरों और ठेकेदारों को सूचीबद्ध करने के उद्देश्य से है। सूचीबद्ध करने का काम बैंक के सक्षम प्राधिकारी के विवेक पर होगा और इससे आवेदकों को सूचीबद्ध करने के लिए कोई कानूनी अधिकार नहीं मिलेगा।

बैंक ऑफ इंडिया बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी आवेदनों को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

दिनांक: 20.05.2025 उप आंचलिक प्रबंधक

जबलपुर अंचल

विविध श्रेणियों की कार्य — आदेश के लिए आर्किटेक्टरों/ठेकेदारों की सूची तैयार करने के लिए आवेदन प्रपत्र

फर्म का नाम			•••••
पता:			••
	•••••	•••••	
दूरभाष संख्या:- मोबाइल नहीं है।:			
फैक्स नं: संपर्क व्यक्ति:			

सेवा में, आंचलिक प्रबंधक आंचलिक कार्यालय जबलपुर जबलपुर अंचल, राजेश्वर भवन, प्रथम एवं द्वितीय तल , एम आई जी – 15, शिव नगर, दमोह रोड, जिला- जबलपुर, पिन - 482002 (मध्य प्रदेश)

प्रिय महोदय,

विषय: जबलपुर अंचल के लिए वास्तुकारों/ठेकेदारों का पैनल बनाना

मैंने/हमने आवेदकों के लिए पूर्व-योग्यता और निर्देशों हेतु प्रेस नोटिस को पढ़ और समझ लिया है।

मैं/हम घोषणा करते हैं कि पृष्ठ __ से __ तक तथा अनुपूरक पृष्ठों में दी गई जानकारी मेरे/हमारे सर्वोत्तम ज्ञान और विश्वास के अनुसार सही है।

अनुपूरक पत्रक संख्या संलग्न:

आपका विश्वासी, आवेदक के हस्ताक्षर: नाम: पद का नाम:

पता: (मुहर सहित)

आवेदकों के लिए निर्देश

- वास्तुकारों/ठेकेदारों के चयन पर निर्णय लेते समय, आवेदकों की निर्धारित समय-सीमा के भीतर तथा अन्य एजेंसियों के साथ निकट समन्वय में अच्छी गुणवत्ता वाले कार्य करने की योग्यता और क्षमता पर जोर दिया जाएगा।
- आर्किटेक्ट्स/ठेकेदारों की भर्ती के संबंध में बैंक का निर्णय अंतिम होगा। बैंक इसके लिए कोई कारण बताने के लिए बाध्य नहीं है।
- आवेदन के प्रत्येक पृष्ठ पर आवेदक द्वारा हस्ताक्षर किए जाएंगे। आवेदन पर संगठन की ओर से आवश्यक प्राधिकरण/पावर ऑफ अटॉर्नी रखने वाले व्यक्ति/व्यक्तियों द्वारा हस्ताक्षर किए जाएंगे।
- यदि इस फॉर्म में पूरा विवरण देने के लिए जगह कम है, तो ऐसी जानकारी को कागज़ की अलग शीट पर जारी रखा जा सकता है, जिसमें फॉर्म का भाग और क्रम संख्या बताई गई हो। प्रत्येक भाग के लिए अलग शीट का उपयोग किया जाएगा।
- गलत एवं/या अपर्याप्त जानकारी वाले आवेदन अस्वीकार किये जा सकते हैं।

आवेदक के हस्ताक्षर

नाम: तारीख: पता:

आर्किटेक्ट्स और ठेकेदारों के पैनल के लिए आवेदन आंतरिक साज-सज्जा और विद्युत कार्यों के लिए

भाग-1 : मूलभूत जानकारी

1	आवेदक का नाम और पंजीकृत कार्यालय का	
	पता	
2	स्थापना वर्ष	
	(दस्तावेजी साक्ष्य संलग्न करें)	
3	संगठन का प्रकार (एकल स्वामित्व,	
	साझेदारी, प्राइवेट लिमिटेड या सहकारी	
	निकाय आदि)	
4	आवेदक के मालिक / साझेदार / निदेशकों का	नाम, पता और फोन नंबर सहित
	(y	
	बी)	
	सी)	
	डी)	
5	पंजीकरण का विवरण	
	(क्या साझेदारी फर्म, कंपनी आदि है,	
	पंजीकरण प्राधिकारी का नाम, दिनांक और	
	पंजीकरण संख्या)	
	(दस्तावेजी प्रमाण संलग्न करें)	
6	क्या फर्म सरकारी/अर्धसरकारी/नगरपालिका	प्राधिकरण या किसी अन्य सार्वजनिक संगठन, बैंक
	आदि के पैनल में है, यदि हां, तो ब्यौरा दें (दस्ता	वेजी प्रमाण प्रस्तुत करें)
	(y	
	बी)	
	सी)	
	<u>ৰী)</u>	
7	संबंधित क्षेत्र में अनुभव के वर्षों की संख्या	
	(प्रमाणपत्र संलग्न करें)	
8	उस कार्यालय का पता जिसके माध्यम से बैंक	
	का कार्य संभाला जाएगा	
9	पिछले तीन वर्षों के दौरान संगठन का	
	वार्षिक टर्नओवर (वर्षवार) चार्टर्ड अकाउंटेंट	
	द्वारा प्रमाणित (सीए का प्रमाण पत्र संलग्न	
	करना होगा)।	
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

आवेदक के हस्ताक्षर नाम:

भाग – 2: कार्य क्षमता और पिछला अनुभव

पिछले 5 वर्षों के दौरान संगठन द्वारा निष्पादित महत्वपूर्ण कार्यों की सूची।

(समर्थन दस्तावेजी सबूत जैसे कार्य आदेश की प्रतियां, ग्राहकों से कार्य के संतोषजनक समापन प्रमाण पत्र आदि संलग्न किए जाने चाहिए, अन्यथा आवेदन अस्वीकार कर दिया जाएगा)

क्र.सं.	परियोजना का नाम और स्थान	मालिक और परामर्शदाता का नाम और पूरा डाक पता। यह भी बताएं कि यह सरकारी है या निजी संस्था, डाक पता सहित	अनुबंध राशि (रु.) एवं कार्य सौंपे जाने की तिथि	महीनों में पूरा अवधि		कोई अन्य प्रासंगिक जानकारी
				तय करना	वास्तविक	
1	2	3	4	5	6	7

स्थान.	
दिनांक:	आवेदक के हस्ताक्षर
टिप्पणियाँ:	नाम:

- जानकारी विशेष रूप से इस प्रारूप में भरनी है। कृपया टिप्पणी न लिखें "जैसा कि वाउचर में दर्शाया गया है / जैसा कि संलग्न है" जब तक अपिरहार्य न हो।
- 2. आवेदक जिस विषय से संबंधित जानकारी देना चाहता है, वह जानकारी अलग से अनुपूरक पत्रक में दी जाएगी।

EMPANELMENT OF ARCHITECTS / INTERIOR FURNISHING CONTRACTORS / ELECTRICAL CONTRACTOR FOR VARIOUS CATEGORIES OF JOB UNDER JABALPUR ZONE

Bank of India
Jabalpur Zone
At - MIG-15, Rajeshwar Bhawan,
1st & 2nd Floor, Shivnagar, Damoh Road,
Dist - Jabalpur Pin – 482002 (M.P)
Email: Jabalpur.GOD@bankofindia.co.in

Website: www.bankofindia.co.in Tele: 0761 - 4701030

Press Advertisement



GENERAL OPERATION DEPARTMENT, JABALPUR ZONE,

<u>AT-</u> MIG-15, Rajeshwar Bhawan, 1st & 2nd Floor, Shivnagar, Damoh Road, Dist – Jabalpur, Pin – 482002 (Madhya Pradesh)

EMPANELMENT OF ARCHITECTS/CONSULTANTS/CONTRACTORS

Detailed notification inviting applications for empanelment of Architects/Consultants/Contractors is available in Bank's website www.bankofindia.com . Last Date of receipt of Sealed tenders / application is **11**th **June 2025 up to 3.00 PM**. Any corrigendum in the subject matter will be published in the same website only.

DEPUTY ZONAL MANAGER JABALPUR ZONE



NOTICE FOR EMPANELMENT OF PROFESSIONAL AND CONTRACTORS UNDER DIFFERENT CATEGORIES FOR THE PERIOD OF THREE YEARS (2025 - 2028)

Bank of India, Jabalpur Zone intends to form fresh panel of Architects and Contractors such as Interior furnishers, Electrical Contractor in different categories for carrying various types of construction, repairing and interior furnishing, and electrical works for the Bank of India, Jabalpur Zone.

1. The various categories of panels will be as detailed here under: -

SN	Category	Job Value
1	Architects for Civil Construction/ Interior Furnishing / Renovation/ Repair	Upto Rs.20 lac Above Rs.20 lac and up to Rs.100 lac
2	Interior Furnishing Contractors	Upto Rs.10 lac Above Rs.10 lac and upto Rs.25 lac Above Rs.25 lac and upto Rs.50 lac
3	Electrical Contractors	Upto Rs. 5 lac Above Rs.5 lac and upto Rs.10 lac Above Rs.10 lac and upto Rs. 25lac Above Rs. 25 lac and upto Rs.50 lac

A. Architects for Civil Constructions /Interior Furnishing / Renovation/ Repair job upto Rs.20 lac

- The Firm must have minimum 5 years' experience as on 01 Apr 2025.
- The firm shall have at least one or more Architects with them as partner/Employee, who are registered with the Council of Architecture or any other professional institute and have done considerable extent of work as Architect for a period of more than three years
- The Firm must have own established office, adequate technical set-up in Madhya Pradesh.
- The Firm must have experience of having successfully completed similar work
 - iv. 1 job of Rs. 16 lac or
 - v. 2 jobs of Rs.10 lac or
 - vi. 3 jobs of Rs. 8 lac

• The Firm/individual must have worked for Government / Public Sector Undertakings / Banks and shall not have any discouraging / adverse reports against their past performance.

B. Architects for Civil Constructions/ Interior Furnishing/ Renovation/ Repair job: above Rs.20 lac and upto Rs.100 lac

- The Firm must have minimum 5 years' experience as on 01 Apr 2025.
- The firm shall have at least one or more Architects with them as partner/Employee, who are registered with the Council of Architecture or any other professional institute and have done considerable extent of work as Architect for a period of more than three years
- The Firm must have own established office, adequate technical set-up in Madhya Pradesh.
- The Firm must have experience of having successfully completed similar work
 - iv. 1 job of Rs. 80 lac or
 - v. 2 jobs of Rs. 50 lac or
 - vi. 3 jobs of Rs. 40 lac
- The Firm/individual must have worked for Government / Public Sector Undertakings / Banks and shall not have any discouraging / adverse reports against their past performance.

C. Interior Furnishing Contractors:

- The Firm must have minimum 5 years' experience as on 01 Apr 2025 in executing interior furnishing of premises of commercial / residential/Institutional buildings.
- The Firm must have own established office / adequate technical set up in Madhya Pradesh.
- The average financial turnover during last 3 years ended on 31.03.2025 shall be at least
 - i. For panel upto Rs. 10 lac Rs.3 lac p.a
 - ii. For panel above Rs.10 lac and upto Rs.25 lac Rs. 7.5 lac p.a
 - iii. For panel above Rs.25 lac and upto Rs.50 lac Rs. 15 lac p.a
- The Firm must have experience of having successfully completed projects of interior furnishing of official premises of commercial / institutional buildings costing as mentioned hereunder during last 5 years

For panels upto Rs. 10 lac -

- v. 6 jobs of Rs. 1.5 Lacs (in a single year) or
- vi. 3 jobs of Rs. 4 lac each or
- vii. 2 jobs of Rs.5 lac each or
- viii. 1 job of Rs.8 lac.

For panels above Rs.10 lac and upto Rs.25 lac -

- iv. 3 jobs of Rs.10 lac each or
- v. 2 jobs of Rs.12.5 lac each or
- vi. 1 job of Rs.20 lac.

For panels above Rs. 25 lac and upto Rs. 50 lac -

- i. 3 jobs of Rs.20 lac each or
- ii. 2 jobs of Rs.25 lac each or
- iii. 1 job of Rs.40 lac.
- The Firm must have worked for Government / Public Sector Undertakings / Banks and shall not have any discouraging / adverse report against their past performance.

D. Electrical Contractors:

- The Firm must have minimum 5 years' experience as on 01 Apr 2025 in electrical work of commercial / institutional / residential buildings.
- The average financial turnover during the last 3 years ended on 31.03.2025 shall be at least
 - i. For panels upto Rs.5 lac Rs.1.5 lac p.a.
 - ii. For panels above Rs. 5 lac and upto Rs.10 lac Rs.3 lac p.a.
 - iii. For panels above Rs. 10 lac and upto Rs.25 lac Rs.7.5 lac p.a.
 - iv. For panels above Rs. 25 lac and upto Rs.50 lac Rs.15 lac p.a.
- The Firm must have experience of having successfully completed electrical work of commercial / institutional / residential building of Public Sector Undertakings / Government Undertaking etc. having minimum costing as mentioned hereunder: -

For panels upto Rs.5 lac -

- i. 3 jobs of Rs.1.5 lac each or
- ii. 2 jobs of Rs.2.5 lac each or
- iii. 1 job of Rs.4.0 lac.

For panels above Rs. 5 lac and upto Rs.10 lac-

- i. 3 jobs of Rs. 4 lac each or
- ii. 2 jobs of Rs.5 lac each or
- iii. 1 job of Rs.8 lac.

For panels above Rs. 10 lac and upto Rs.25 lac-

- i. 3 jobs of Rs. 10 lac each or
- ii. 2 jobs of Rs.12.5 lac each or
- iii. 1 job of Rs.20 lac.

For panels above Rs. 25 lac and upto Rs.50 lac-

- i. 3 jobs of Rs. 20 lac each or
- ii. 2 jobs of Rs. 25 lac each or
- iii. 1 job of Rs. 40 lac.

- The Firm must have worked for Government / Public Sector Undertakings / Banks and shall not have any discouraging / adverse reports against their past performance.
- The firm or one of the employee must have valid electrical license issued by appropriate authority.
- 2. The intending firm should submit documentary evidence for the turnover for last 3 years and experience claimed, failing which, the relevant information will not be considered. The Certificate of Charted Accountant to be attached in the following format: --

Year	Turnover (Rs)
2022-23	
2023-24	
2024-25	

- 3. Blank prescribed pre-qualification/ empanelment forms will be available during office hours **upto 11.06.2025 from 10.00 AM to 03.00 PM from Monday to Friday** from the office of the Zonal Manager, Bank Of India, Jabalpur Zone on payment of Rs. 500/- (non-refundable) by Pay Order / Demand Draft in Favor of " **BANK OF INDIA**".
- 4. The interested firms may also download prescribed pre-qualification forms from our website. However, they have to enclose a Pay Order / Demand Draft for Rs. 500/- (non-refundable) in favor of "BANK OF INDIA" while submitting the application form duly filled in, in all respects, failing which, their applications will be liable for rejection. Following documents / papers are also required to be submitted with the application:
- A) Balance sheet for last 3 years
- B) Copies of trade license, PAN Card, GST Registration Certificate and other certificate / license as may be applicable
- C) Documentary proof of empanelment with Govt. / PSU / Nationalized Bank / Insurance Company in Madhya Pradesh
- D) Proof of permanent office address
- E) Completion certificate issued by the client in respect of those projects which the firm has mentioned in its application. This certificate should mention that no discourage / adverse remark against the firm.
- F) The existing enlisted Architects and Contractors of Jabalpur Zone need to apply a fresh for empanelment against this notification.
- G) The application for empanelment forms duly filled in all respects and signed should be submitted on or before 11.06.2025 upto 03.00 PM in sealed Tenders are to addressed to , **THE ZONAL MANAGER, JABALPUR ZONE,** at the following address:

Address of our office: -

MIG-15, Rajeshwar Bhawan, 1st & 2nd Floor, Shivnagar, Damoh Road, Dist - Jabalpur Pin – 482002 (Madhya Pradesh)

Tele: 0761 - 4701030

<u>Sealed tenders would be opened on 11.06.2025 at 1600 hrs at Bank of India, Zonal Office, Jabalpur.</u>

Application form for empanelment shall be submitted in sealed envelope super scribing "Application for empanelment as_____". The application shall be submitted strictly in the prescribed format along with the supporting documents.

The application shall be signed by the person/s on behalf of the organization having necessary Authority/ Power of Attorney to do so. Each page of the application shall be signed and copy of Board Resolution / Power of Attorney / Memorandum of Association (Whatever or where ever applicable) shall be furnished along with application.

The empaneled Architects / Contractor / Vendors will be paid as per the rates approved by the Bank from time to time. TDS & GST as per rates applicable. No other charges will be paid like travelling, halting etc. The empanelment will be for area covered under Jabalpur Zone.

This advertisement is only for short listing of the Professionals & contractors for the purpose of empanelment. The empanelment will be at the sole discretion of the competent authority of the Bank and will not give any legal rights to the Applicants for empanelment.

Bank of India reserves the right to accept or reject any or all Applications without assigning any reason thereof.

Date: 20.05.2025 Dy. Zonal Manager

Jabalpur Zone

FORM OF APPLICATION FOR EMPANELMENT OF ARCHITECTS / CONTRACTORS FOR VARIOUS CATEGORIES OF JOB

Name of the Firm
Address:
Phone Numbers:-
Mobile No.:
Fax No:
Contact Persons:

To:

The Zonal Manager
Bank Of India,
Jabalpur Zonal office
MIG-15, Rajeshwar Bhawan,
1st & 2nd Floor, Shivnagar, Damoh Road,
Dist - Jabalpur Pin – 482002 (Madhya Pradesh)

Dear Sir,

Sub: EMPANELMENT OF ARCITECTS/CONTRACTORS FOR JABALPUR ZONE

I / We have read and understood the press notice for pre-qualifications and instructions to the applicants.

I/ We do hereby declare that the information furnished in the proforma for pages___ to ___ and in the supplementary sheets is correct to the best of my / our knowledge and belief.

Encl: Supplementary sheets Nos.:

Yours faithfully,
Signature of the applicant:
Name:
Designation:
Address:(with Seal)

INSTRUCTIONS TO APPLICANTS

- While deciding upon the selection of Architects/Contractors, emphasis will be given on the ability and competence of applicants to do good quality works within the specified time schedule and in close co-ordination with other agencies.
- Decision of the Bank in regard to Enlistment of Architects/ Contractors will be final. The Bank is not bound to assign any reason thereof.
- Each page of the application shall be signed by Applicant. The application shall be signed by person/persons on behalf of the organization having necessary authorization/Power of Attorney to do so.
- If the space in this form is insufficient for furnishing full details, such information may be continued on separate sheets of paper, stating therein the part of the form and serial number. Separate sheets shall be used for each part.
- Applications containing false and / or inadequate information are liable for rejection.

Signature of the applicant Name: Date: Address:

APPLICATION FOR EMPANELMENT OF ARCHITECTS AND CONTRACTORS FOR INTERIOR FURNISHING AND ELECTRICAL WORKS

Part -1	: Basic Information			
1	Name of the applicant and address of			
	Registered Office			
2	Year of establishment			
	(Enclose documentary evidence)			
3	Type of organization (Whether sole			
	proprietorship, Partnership, Private			
	Ltd or Co-operative body etc)			
4	Name of the Proprietor / Partners / Dire	ectors of Applicant wit	h address and phone	
	numbers			
	a)			
	b)			
	c)			
	d)			
5	Details of Registration			
	(Whether Partnership firm, Company			
	etc., Name of Registering Authority,			
	Date and Registration number			
	(Attach documentary proof)			
6	Whether the firm is empaneled with the	e Government/Semi Go	vernment / Municipal	
	Authorities or any other Public Organiz	ation, Banks etc. if so, q	give details (Furnish	
	documentary proofs)			
	a)			
	b)			
	c)			
	d)	-		
7	No. of years of experience in the			
	relevant field (enclose certificate)			
8	Address of the office through which			
	the work of the Bank will be handled			
9	Yearly turnover of the organization			
	during last three years(Year wise) as	For 2022-23		
	certified by the Chartered	For 2023-24		
	Accountant.(C.A's certificate has to be	For 2024-25		
	enclosed).			

Signature of Applicant Name:

Part – 2: Work capability and previous experience

List of important works executed by the organization during last 5 years.

(Supporting documentary proofs such as copies of work order, satisfactory completion certificate of the work from clients etc. to be enclosed failing which the application will be liable for rejection)

S.No	Name of the Project and location	Name and full postal address of the owner and Consultant. Also indicate whether Govt. or Private body with postal address	Contract Amount (Rs.) & date of award of work	Completion Months	Period in	Any other relevant information
				Stipulated	Actual	
1	2	3	4	5	6	7

Place:	
Date:	Signature of Applicant
	Name:

NOTES:

- 1. Information has to be filled up specifically in this format. Please do not write remark "As indicated in Boucher / as enclosed" unless unavoidable.
- 2. Information shall be limited to the Applicant. If any relevant data concerning the group of companies to which the applicant belong is desired to be given, the same shall be given separately in a supplementary sheet